1 吉島第一町内会 内海　幸一 様 〇

2 舟入川中町内会 中村　宏美 様 〇

3 横見谷町内会 井上　庄三郎 様 〇

4 鶯鳴団地町内会 織田　秀実 様 〇

5 牛田早稲田二丁目上町内会 山崎　正光 様 〇

6 牛田早稲田一丁目西町内会 佐々木　健 様 〇

7 光が丘町内会 柳川　洋昌 様 〇

8 矢賀三丁目町内会 濱𠮷　計守 様 〇

欠席

中区
出席：１
欠席：１

東区
出席：５
欠席：１

氏 名 出席

令和６年度(2024年度)　永年勤続の町内自治組織の長に対する感謝状贈呈式
被 贈 呈 者 名 簿

通
番
号

区別 組織名

【令和６年(2024年)４月２日贈呈】（対象者４８名中、出席者２４名：令和６年３月１９日現在）

別紙

欠席氏 名 出席
通
番
号

区別 組織名

9 槇殿　透󠄁 様 〇

10 青崎一丁目町内会 松本　賢二 様 〇

11 段原四丁目町内会 三上　温敏 様 〇

12 段原日出町内会 奥山　勇 様 〇

13 北大河町内会 浜根　徳彦 様 〇

14 新大河町内会 内谷　明男 様 〇

15 新黄金山町内会 藤田　裕一 様 〇

16 宇品御幸三丁目北町内会 石﨑　清 様 〇

17 宇品御幸四丁目北町内会 角田　悟 様 〇

18 宇品御幸五丁目北町内会 上田　良宣 様 〇

19 宇品西四丁目南町内会 濱田　覚 様 〇

20 三篠町二丁目東町内会 塩出　優 様 〇

21 都町一区町内会 河本　善導 様 〇

22 己斐上三区町内会 吉川　通弘 様 〇

23 草津浜町町内会 増村　和彦 様 〇

西区
出席：３
欠席：１

南区
出席：５
欠席：６

欠席氏 名 出席
通
番
号

区別 組織名

24 小原自治会 畠堀　秀春 様 〇

25 県営緑ケ丘住宅自治会 村岡　平𠮷 様 〇

26 大町第一町内会 野地　貞己 様 〇

27 松が丘自治会 下迫　幸男 様 〇

28 中通り自治会 城仙　哲宣 様 〇

29 土手中仙道自治会 西　和洋 様 〇

30 寺組自治会 尼子　極 様 〇

31 茅原Ｄ－２自治会 岡野　嘉明 様 〇

32 堀越自治会 上田　直子 様 〇

33 上𠮷井自治会 脇田　忠夫 様 〇

34 亀崎自治連合会 西川　英治 様 〇

35 落合東町内会自治会連合会 土井　澄男 様 〇

36 下洞庭自治会 山本　雅範 様 〇

37 上市町内会 深川　康規 様 〇

38 希望が丘自治会 堀川　竜二 様 〇

39 下前田町内会 瀧口　讓治 様 〇

40 前田イ組町内会 葉田　繁美 様 〇

41 入川町内会 大倉　昌昭 様 〇

42 東古谷町内会 岩村　和之 様 〇

43 北尾町内会 小笠原　健治 様 〇

44 田丸町内会 米丸　正一 様 〇

安芸区
出席：２
欠席：４

安佐南区
出席：３
欠席：５

安佐北区
出席：４
欠席：３

欠席氏 名 出席
通
番
号

区別 組織名

45 来栖根町内会 國廣　博文 様 〇

46 美鈴が丘緑二丁目町内会 永瀨　悦男 様 〇

47 揚上町内会 若狭　英生 様 〇

48 美の里二丁目第３町内会 北村　達也 様 〇

佐伯区
出席：１
欠席：３